EDITAL Nº02/2024 DE ABERTURA PARA AFERIÇÃO E CONCESSÃO DE BOLSA DE
ESTUDO SOCIAL PARA 2025.

Comunicado Importante

Prezados responsáveis,

Informamos que o resultado referente à Bolsa Social será divulgado por meio

de comunicação individual com os responsáveis dos alunos, através dos canais

de WhatsApp e/ou e-mail cadastrados.

Pedimos que fiquem atentos às mensagens enviadas para que possam

acessar as informações pertinentes ao processo.

Agradecemos pela compreensão e permanecemos à disposição para eventuais

dúvidas.

Atenciosamente,

Colégio Politécnico Sorocaba

07/12/2024